
Dodávka pro Plicní odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      66.053,00         66.053,00

Oobjednáváme u Vás opravu "VENTILÁTOR PLICNÍ BIPAP V60" na plicním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,pavilon T, 2.patro

Výrobní číslo: 201002915  Inventární číslo: 250000650

Kontaktní osoba: 

Závada: nejde vypnout,je cítít po spálenině přehřívání přístroje

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.:150230105ze dne 23.6.2023

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           66.053,00 

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.
Mírová 1311/9a

618 00 Brno-Černovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1001689
Termín dodávky:  30.07.2023

Vystavil:...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600149325

Datum objednávky 13.06.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Plicní odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      66.053,00         66.053,00

Oobjednáváme u Vás opravu "VENTILÁTOR PLICNÍ BIPAP V60" na plicním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,pavilon T, 2.patro

Výrobní číslo: 201002915  Inventární číslo: 250000650

Kontaktní osoba: 

Závada: nejde vypnout,je cítít po spálenině přehřívání přístroje

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.:150230105ze dne 23.6.2023

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           66.053,00 

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.
Mírová 1311/9a

618 00 Brno-Černovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1001689
Termín dodávky:  30.07.2023

Vystavil:...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600149325

Datum objednávky 13.06.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600149325
Dmmmobmwvflìfiöiw23 Saegeling Medizintechnik, S.r.o.
Vyhotovuje: MírQVá 1311/93.
Oddělení: Zdravotnická tech. 618 00 BrnQ-ČernQViCe
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l00l689

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.(ľ7.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro Plicní odd.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 66.053,00 66.053,00

oobjeanáváme u vás opravu "vENTILÁToR PLICNÍ BIPAP v60" na plicnim oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem,pavilon T, 2.patro

Výrobní číslo: 20l0029l5 Inventární číslo: 250000650

Kontaktní osoba:

Závada: nejde vypnout,je cítít po spálenině přehřívání přístroje

Uvedená cena Zadána dle schválené CN č.:l50230105Ze dne 23.6.2023

Celk.hodn. s DPH CZK , 66.053,00

Vystavil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Mírová 1311/9a
618 00 Brno

DIČIČ 26259311 CZ26259311

Dodavatel :

: :

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 40683.

150
001.00001Sklad

Číslo dokladu 230105
:
:

Popis dodávky Servis V60

Způsob dopravy

:

:

Objednávka : 2600149325

Místo určení :

Kontaktní osoba:    

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

   Kontaktní osoba:

Datum pořízení
Termín dodání

: 23.06.2023

:

Platnost nabídky do :

Forma úhrady :
:Splatnost  dní

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

904 001            Dopravné1
608,00 km 13,00 7 904,00 21 9 563,847 904,00

904 0600           Servisní práce - ventilace2
4,00 hod. 1 320,00 5 280,00 21 6 388,805 280,00

202 1054354        PCBA, invertor podsvitu, V603
1,00 ks 41 405,00 41 405,00 21 50 100,0541 405,00

613,00 54 589,00 54 589,00 66 052,69

Obchodní podmínky

Ujednání o DPH:      prodávající je oprávněn k ceně připočíst DPH v sazbě platné ke dni 
                     zdanitelného plnění
Platnost nabídky:    1 měsíc
Platební podmínky:   splatnost faktury 14 dnů od data vystavení faktury – daňového dokladu

0,31

66 053,00Celkem

Zaokrouhlení

CZK

Vystavil : Strana: 1  / 1

Telefon:
Fax:

E-mail:
Internet:

Mírová 1311/9a
618 00 Brno

DIČIČ 26259311 CZ26259311

Dodavatel :

: :

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 40683.

150
001.00001Sklad

Číslo dokladu 230105
:
:

Popis dodávky Servis V60

Způsob dopravy

:

:

Objednávka : 2600149325

Místo určení :

Kontaktní osoba:    

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

   Kontaktní osoba:

Datum pořízení
Termín dodání

: 23.06.2023

:

Platnost nabídky do :

Forma úhrady :
:Splatnost  dní

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

904 001            Dopravné1
608,00 km 13,00 7 904,00 21 9 563,847 904,00

904 0600           Servisní práce - ventilace2
4,00 hod. 1 320,00 5 280,00 21 6 388,805 280,00

202 1054354        PCBA, invertor podsvitu, V603
1,00 ks 41 405,00 41 405,00 21 50 100,0541 405,00

613,00 54 589,00 54 589,00 66 052,69

Obchodní podmínky

Ujednání o DPH:      prodávající je oprávněn k ceně připočíst DPH v sazbě platné ke dni 
                     zdanitelného plnění
Platnost nabídky:    1 měsíc
Platební podmínky:   splatnost faktury 14 dnů od data vystavení faktury – daňového dokladu

0,31

66 053,00Celkem

Zaokrouhlení

CZK

Vystavil : Strana: 1  / 1

Telefon:
Fax:

E-mail:
Internet:

SIIEGGLING
I|||l||||||| || ||||Il||| || ||| Mflmzımmflm

NABIDKA ZBOZI A SLUZEB
Dodavatel: Saegeling Medizintechnik, s.r.o. Číslo dokladu 150230105

Sklad 001.00001
Mírøvá 1311/93 Objednávka 2600149325
618 00 Brno Popis dodávky Servis V60

IČ : 26259311 DIČ : Čz26259311 o
spøıečnøst je zapsána v obchodním rejstříku u Ks v Brnè, øøıdII Č, vıøžka 40683. ZDUSOb dOIDIfaVy I
Místo určení : Odběratel : Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Sociální péče 3316/12á
401 13 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Datum pořízení : 23.06.2023 Forma úhrady
Termín dodání Splatnost dní
Platnost nabídky do:

řádek Označení Popis dodávky Celkem bez DPH Celkem s DPH
Č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

1 904 001 Dopravné
608,00 km 13,00 7 904,00 7 904,00 21 9 563,84

2 904 0600 Servisní práce - ventilace
4,00 hod. 1 320,00 5 280,00 5 280,00 21 6 388,80

3 202 1054354 PCBA, invertor podsvitu, V60
1,00 ks 41 405,00 41 405,00 41 405,00 21 50 100,05

613,00 54 589,00 54 589,00 66 052,69

Zaokrouhlení 0,31

Celkem CZK 66 053,00

Obchodní podmínky

Ujednání O DPH:

Platnost nabídky:
Platební podmínky:

Vystavil :

prodávající je oprávněn k ceně připočíst DPH V sazbě platně ke dni
zdanitelného plnění
l měsíc
Splatnost faktury l4 dnů od data Vystavení faktury - daňového dokladu

Strana: 1 / 1

Telefon:
Fax:

E-mail:
Internet:


	CN-Objednávka č. 2600149325



